

食物アレルギー連絡票

食物アレルギーの対応を希望する方のみ、一人一枚記入してください。好き嫌いの調査ではありません。
提出期限を過ぎた場合は対応できません。期限厳守をお願いします。※ボールペンで、太く・はっきり・丁寧に記入してください。

所 属： _____ (ふりがな) _____

団体名： _____ 氏 名： _____

1. 医師に「食物アレルギー」と診断され、これまでに**重篤な症状**（アナフィラキシーショック）
を起こしたことがありますか？
はい（発症した食材： _____ ） ・ いいえ
2. 食物アレルギー発症時、対応の常用薬（エピペン等）を持っていますか？
はい（薬剤名： _____ ） ・ いいえ

【留意事項】

・アレルギー対応の対象メニューは、「館内食の主菜・ごはん（もち麦）」「朝食のドリンク」
です。これ以外の副菜、野外クッキングメニューは対応できません。

・同一の厨房で全ての調理を行う為（調理器具・洗浄機器・揚げ油など共通）、微量混入の可能性があります。
心配な方は、食品のご持参をお勧めします。

・アレルギー28品目以外の成分については、対応できません。 ※ただし、もち麦（大麦）がアレルギーの場合は対応可

_____ の原材料についてご回答ください。 ※ _____ の食材は、丹嶺の食事では提供をしておりません。

《特定原材料 8 品目》

えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
----	----	-----	----	----	---	---	-----

《特定原材料に準ずるもの 20 品目》

アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉
ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
もも	やまいち	りんご	ゼラチン				

3. 太枠内に記入してください。

	アレルギー物質 上記、_____ および もち麦（大麦）につい て該当品目を記入	詳細 可能・不可能な食べ方 加熱・調味料など食べれる範囲など ※具体的に書いてください	業者回答欄		
			「館内食の主菜・ごはん（もち麦）」「朝食ドリンク」に 対しての回答です。これ以外は、対応していません。		
(例)	小麦	・パンや麺は不可 ・ハンバーグのつなぎ不可 ・調味料（醤油・ドレッシング）可 ・もち麦（大麦）ごはん可	食事に成分 が入っている かの有無	対応食の 有無	対応詳細
1			有・無	有・無	
2			有・無	有・無	
3			有・無	有・無	
4			有・無	有・無	

*この連絡票は当目的以外での使用は一切いたしません。個人情報については、厳重に管理し、一定期間が過ぎましたら処分させていただきます。